
view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Avisos de licitação
Data de disponibilização: Segunda, 07 de Julho de 2025
Número da edição: 7332
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

NOTIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO - SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL - CI01/2025

NOTIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO
SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL - CI01/2025

 
Tipo: Contratação de serviço de consultoria
Nome do Programa: Programa de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo – PROMOJUES
Contrato de Empréstimo: 5883/OC-BR
Número do Processo SEI!: 7003325-88.2025.8.08.0000
Objeto: Consultoria para levantamento das tecnologias/soluções utilizadas pelo PJES que podem ser aprimoradas ou substituídas
Fundamentação Legal: Procedimento próprio do BID - GN-2350-15
Método de Contratação: Seleção de Consultor Individual (CI-3CVs)
 

Resultado final (em ordem de classificação)

CONSULTOR INDIVIDUAL
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL

1º Jônatas Mattes 31
2º Kelvin Loureiro da Costa 26
3º José Carlos Rodrigues do Nascimento 12

Eliminado André Castim Pimentel -
Eliminado Rennan Barbosa da Silva -
Eliminado Renato Pereira de Novaes -

 
Valor Total da Contratação: R$ 61.594,33 (sessenta e um mil quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e três centavos)
 
Autorizada a contratação e adjudicado o contrato para: Jônatas Mattes

Vitória/ES, 03 de julho de 2025.

ALINE CAROLINO SANTOS DAVEL
Secretária-Geral/TJES

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

07/07/2025, 06:55 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1835955 1/1

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login

